
　

豊田市

炭素窒素比

価格

鉛

0.00057

0.00013

0.00005

0.0019

0.0017

0.0016

4.8

3.8

0.5

7

⑭

自社HPアドレス

「情　報　提　供　シ　ー　ト」
（汚泥肥料生産業者マップ掲載用データ情報提供）

し尿汚泥

含水率　２７％　　１３ｋｇ詰、バラ

愛知県豊田市西町三丁目６０番地

０５６５－５２－３３１８

グリーンエース

生第１００８４１号

① 法人名

② 住所

③ 電話番号

無料

（ただし、時季により１回の配布数量の制限あり）

りん酸全量

加里全量

https://www.city.toyota.aichi.jp/shisetsu/gomishori/1030169/10

55100.html

・配布は豊田市又は知立市在住の方を対象としています。

⑬ お客様向けサービス

⑪

⑫

その他の情報

％

％

％未満

％

⑥ 主成分の含有量

窒素全量

④ 肥料の名称

⑤ 肥料登録番号

⑧
原料に関する情報

（含水率等）

％

％

クロム

％

％

％

令和５年１２月４日（令和５年４月1日以降の分析日に限る。）

⑦ 有害成分分析結果

ひ素

カドミウム

水銀

ニッケル

分析年月日


